DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA
REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 09/05/2019

REDE Nº: 0154/2019
ASSUNTO: SOCIALIZAÇÃO DOS MATERIAIS UTILIZADOS NA

ORIENTAÇÃO TÉCNICA PARA PROFESSORES COORDENADORES
DIA 08.05.2019

Senhores (as) Diretores (as) e Professores (as) Coordenadores
(as),

Encaminhamos anexo os materiais utilizados durante a

orientação técnica para professores coordenadores das escolas

regulares, que aconteceu dia 08.05.2019.

 Atenciosamente,
Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino